
Vážení sponzoři, příznivci a přátelé oddílu volejbalu děvčat SK Hlincovka, již 
jsou tomu 3 měsíce, kdy jsme naposledy informovali o sportovních výsledcích našich 
dětí. A proto nám dovolte sdělit Vám další úspěchy děvčat v sezóně 2004/2005.   

 
  

I.  Český pohár žákyň – nejvyšší, vrcholová  republiková soutěž v této věkové kategorii. 

1. Trutnov   4. Slavia VŠ Plzeň  7. Loko Plzeň 
2.  Liberec  5. Slavia Praha  8. Benešov u Prahy 
3. SK Hlincovka 6. ŠVK Španielka Praha 
                                                                 

 

II.  Pohár krajů „A“ – republiková soutěž mladších dorostenek - kadetek   
1. SK Hlincovka          2.-4. Slávia Plzeň              6.-7. TJ Vltava Č.B.  
2.-4. 15.ZŠ Plzeň            5. Volejbal Nymburk               8.-9.  Budoclub Písek 
2.-4. Zruč nad Sázavou 6.-7.  Emerge Ml. Boleslav     8.-9.  VK Hradec Králové  
 

III.  Krajské přebory 
a)  kategorie  starší dorostenky – juniorky 

1.    TJ Vltava Č. Budějovice      4. Volejbal Tábor        7.  Sokol Písek 
2.    SK Hlincovka                     5. PF Slávia Č. B.       8.  TJ Loko Č. B.  
3.    Jiskra Nová Bystřice            6. TJ  PS Č. B. 
 

b) kategorie  ml. dorostenky –  kadetek   
1.  SK Hlincovka          4. Budoclub Písek  7. SK Třebín 
2. TJ PS Č.B.                     5. Volejbal Tábor  8. Sokol Písek 
3. VSK Č. Krumlov           6. Sokol J.Hradec 
 

c)  kategorie starších žákyň  
1. SK Hlincovka            4.  VSK Č. Krumlov „B“     7. Slovan J. Hradec 
2. VSK Č. Krumlov „A“ 5.-6. Tatran Volary           8.Sokol Písek  
3. Volejbal Tábor            5.-6.   SK Třebín               9. PF Slávia Č. B. 
    
 

IV.  Okresní přebory  
 kategorie ml. dorostenek - kadetek 

1. SK Hlincovka  4. DDM Č. Budějovice 
2. Sokol Dubné  5.TJ Spartak Tr. Sviny 
3. SK Třebín 
 
 

V.  Minivolejbal trojic –  kategorie mladší žákyně a nejlepší z přípravky 
 a) republiková soutěž „Pohár krajů „B“  
z 24 družstev ( VŠ a 15. ZŠ Plzeň, Španielka a Slávie Praha, Stříbro, Rokycany, Děčín, 
Tábor,Č. Krumlov, Písek a další) 
1.  a 8. místo SK Hlincovka   
 b) oblastní přebor 
z 21 družstev (Č. Krumlov, Tábor, Písek, Třebín, Hluboká n/Vl., Olymp Praha a další) 
 8. 12, a 19. místo SK Hlincovka 
 c) okresní přebor  
z 12 družstev (Týn nad Vl., TJ Vltava, Hluboká nad Vl., SK Třebín a další) 
1. i  2. a 11.  místo SK Hlincovka 

         
 
Hlincová Hora  2005 
                                                      


